

Urząd Gminy Dobra

ul. Szczecińska 16A

72-003 Dobra

URZĄD GMINY DOBRA (2)	
Wpł. dn.	2023 -03- 07
L.dz.	1475 podpis

Bezrzecze; dnia 03.03.2023

p. Jędrzejewski

Oru

„PETYCJA W SPRAWIE REMONTU DROGI GMINNEJ UL. PODLEŚNA W BEZRZECZU”

My, niżej podpisani mieszkańcy ulicy Podleśnej oraz ulicy Nad Ruczajem w Bezrzeczu, zwracamy się z prośbą o podjęcie niezwłocznych działań związanych ze złym stanem technicznym nawierzchni drogi ul. Podleśnej w Bezrzeczu. Prośbę swą motywujemy fatalnym stanem przedmiotowej drogi. Droga jest dziurawa, pełna kolein i wystających studzienek. Przejazd tą częścią drogi wymaga nadzwyczajnej ostrożności i naraża pojazdy na uszkodzenia zawieszenia, podwozia, karoserii oraz ogumienia. Szczególnie krytyczny stan nawierzchni ma miejsce w okresie intensywnych opadów oraz w okresie zimowym. W tym okresie utrudnione jest dojście do posesji. Pragniemy podkreślić, iż wnioskujemy co roku o utwardzenie nawierzchni drogi. Do chwili obecnej wszystkie wykonane prace uległy zniszczeniu i w żadnym stopniu nie poprawiły stanu drogi. Było one bowiem przeprowadzone powierzchownie i nieprofesjonalnie według etyki budowy i remontu dróg. Zwracamy uwagę, iż zgodnie z art. 7 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminy (Dz.u. z 2001r., Nr. 142, poz.1591z póź.zm.) jednym z zadań (a więc i obowiązków) gminy jest zaspokajanie zbiorowych potrzeb wspólnoty, m.in. poprzez utrzymanie w należyтым stanie dróg gminnych. Do obowiązków zarządcy należy w szczególności utrzymanie nawierzchni drogi, przeprowadzenie okresowych kontroli stanu dróg, przeciwdziałanie niszczeniu dróg przez ich użytkowników, opracowanie projektów, planów, finansowanie remontu, utrzymanie i ochrony dróg. W odpowiedzi na niniejsze pismo oczekujemy utwardzenia nawierzchni drogi ewentualnie warstwą asfaltową jako tymczasowego rozwiązania poprawy stanu drogi dla zapewnienia bezpieczeństwa mieszkańcom i użytkownikom drogi. Oczekujemy, że wykonane prace zostaną wykonane zgodnie z kodeksem budowlanym, a nadzór nad nimi będzie miała osoba z uprawnieniami budowlanymi, czyli kierownik budowy.

Oczekując odpowiedzi liczymy na zrozumienie i pozytywne rozpatrzenie naszej petycji.

Wspólnota Mieszkańców ul. Podleśna i Nad Ruczajem w Bezrzeczu











